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HYDROFILM przezroczysty opatrunek foliowy (10 cm x 15
cm) x 10 szt.
 

Cena: 67,29 zł

Opis słownikowy

Producent PAUL HARTMANN AG

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Opatrunek

Opakowanie

10 szt.

Działanie

Hydrofilm to nieinwazyjny, samoprzylepny, przezroczysty opatrunek foliowy przeznaczony do jednorazowego użytku. Przeznaczony jest
do użytku w warunkach sterylnych przez personel medyczny i osoby bez przeszkolenia medycznego u ludzi w celu utworzenia bariery
ochronnej przed wnikaniem bakterii i zewnętrznych zanieczyszczeń oraz podrażnieniami mechanicznymi ran suchych, gojących się
pierwotnie ran z niewielkim wysiękiem i niemal zagojonych ran epitelizujących.

Hydrofilm posiada półprzepuszczalną warstwę poliuretanu pokrytą klejem. Ta warstwa ułatwia swobodne przenikanie pary wodnej i
gazów oraz jest wodoodporna. Opatrunek Hydrofilm jest całkowicie przezroczysty, dzięki czemu można dokonywać oględzin rany bez
jego zdejmowania.

Wskazania

Opatrunek Hydrofilm może być stosowany do utworzenia bariery ochronnej przed wnikaniem bakterii i zewnętrznych zanieczyszczeń
oraz podrażnieniami mechanicznymi  ran suchych, gojących się pierwotnie ran z niewielkim wysiękiem, niemal zagojonych ran
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epitelizujących, jak i zabezpieczania opatrunków ran, cewników i kaniul. Opatrunek można również stosować jako element
uszczelniający w podciśnieniowej terapii ran.

Sposób użycia

Obszar skóry, na który ma zostać założony opatrunek, należy dokładnie oczyścić i osuszyć, a także upewnić się, że nie jest pokryty
kremem lub maścią. W przypadku obszarów skóry z owłosieniem przed założeniem opatrunku Hydrofilm należy usunąć owłosienie.

Otworzyć torebkę i wyjąć z niej opatrunek. Opatrunek Hydrofilm jest zabezpieczony czterema warstwami ochronnymi z oznaczeniami od
1 do 4, które odpowiadają kolejności ich zdejmowania podczas zakładania opatrunku. Częściowo odsunąć warstwy ochronne
oznaczone 1 i 2, po czym przyłożyć opatrunek Hydrofilm stroną z klejem do rany. Całkowicie zdjąć warstwy ochronne oznaczone
numerami 1 i 2, a następnie delikatnie docisnąć cały opatrunek do skóry, dopasowując go do kształtu ciała.

Zdjąć warstwę ochronną oznaczoną numerem 3, a następnie zdjąć warstwę ochronną z numerem 4 i delikatnie docisnąć opatrunek
Hydrofilm do skóry. Opatrunek Hydrofilm można usunąć w praktycznie bezbolesny sposób, naciągając materiał. W tym celu należy
poluzować krawędź opatrunku i ostrożnie go usunąć, naciągając materiał.

Przeciwwskazania

Opatrunku Hydrofilm nie należy stosować jako opatrunku pierwotnego w przypadku ran z klinicznie potwierdzonym zakażeniem, ran
krwawiących oraz ran z dużym wysiękiem.

Ostrzeżenia

Ponowne użycie wyrobu medycznego przeznaczonego do jednorazowego użytku jest niebezpieczne. Przygotowanie wyrobów do
ponownego użycia może poważnie naruszyć och integralność i wpłynąć na prawidłowość ich działania.
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